112學年度大專校院足球聯賽
男生組第三級競賽資訊
★男生組第三級賽制(分區分組循環預賽+分組循環複賽+名次決賽)
預賽參賽學校共31隊
★第一區共15隊，獲得上學年度男生組第二級第十五名及第十六名(政治大學及黎明學院)為種子隊（先抽1.5.9.13號籤），分A.B.C.D.四組循環，取前八名晉級複賽；各組取前二名共8隊參加分區排名賽。

備註：循環賽於法定比賽時間結束為和局時，應立即進入踢罰球點球(三球)，兩隊各派球員3名比踢罰球點球，贏者即結束該場賽事。
	政治大學
	臺灣師大
	中央大學
	海洋大學
	陽明交大
	臺北大學
	東華大學
	輔仁大學

	東吳大學
	文化大學
	長庚大學
	元智大學
	臺北醫大
	萬能科大
	黎明學院
	

	
	
	萬能科大
	
	
	陽明交大
	
	
	黎明學院
	
	
	政治大學

	A組
	
	
	B組
	
	
	C組
	
	
	D組
	
	

	
	
	海洋大學
	
	
	中央大學
	
	
	臺灣師大
	
	
	臺北醫大

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	東吳大學
	
	
	輔仁大學
	
	
	文化大學
	
	
	長庚大學

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	元智大學
	
	
	東華大學
	
	
	臺北大學
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


★男生組第三級第一區預賽賽程表   組別：A組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	1
	男三級
	A
	12月02日
	六
	09:00
	海洋大學—東吳大學
	長庚大學
	1：4
	東吳大學

	2
	男三級
	A
	12月02日
	六
	11:00
	元智大學—萬能科大
	長庚大學
	0：0
	和局(PK3:1)

	3
	男三級
	A
	12月04日
	一
	11:00
	元智大學—海洋大學
	長庚大學
	2：1
	元智大學

	4
	男三級
	A
	12月04日
	一
	13:00
	萬能科大—東吳大學
	長庚大學
	2：2
	和局
(PK10:9)

	5
	男三級
	A
	12月06日
	三
	13:00
	東吳大學—元智大學
	長庚大學
	2：0
	東吳大學

	6
	男三級
	A
	12月06日
	三
	15:00
	海洋大學—萬能科大
	長庚大學
	0：6
	萬能科大


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
男生組第三級第一區預賽循環賽積分名次表
	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	東吳大學
	2
	1
	0
	7
	
	
	
	
	1
	晉級複賽及第一區排名賽

	萬能科大
	1
	2
	0
	5
	
	
	
	
	2
	晉級複賽及第一區排名賽

	元智大學
	1
	1
	1
	4
	
	
	
	
	3
	

	海洋大學
	0
	0
	3
	0
	
	
	
	
	4
	


112學年度大專校院足球聯賽
男生組第三級競賽資訊
★男生組第三級第一區預賽賽程表   組別：B組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	7
	男三級
	B
	12月02日
	六
	13:00
	中央大學—輔仁大學
	長庚大學
	1：5
	輔仁大學

	8
	男三級
	B
	12月02日
	六
	15:00
	東華大學—陽明交大
	長庚大學
	2：0
	東華大學

	9
	男三級
	B
	12月04日
	一
	09:00
	東華大學—中央大學
	長庚大學
	4：0
	東華大學

	10
	男三級
	B
	12月04日
	一
	15:00
	陽明交大—輔仁大學
	長庚大學
	0：0
	和局(PK1:3)

	11
	男三級
	B
	12月06日
	三
	09:00
	輔仁大學—東華大學
	長庚大學
	1：0
	輔仁大學

	12
	男三級
	B
	12月06日
	三
	11:00
	中央大學—陽明交大
	長庚大學
	0：2
	陽明交大


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
男生組第三級第一區預賽循環賽積分名次表
	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	輔仁大學
	2
	1
	0
	7
	
	
	
	
	1
	晉級複賽及第一區排名賽

	東華大學
	2
	0
	1
	6
	
	
	
	
	2
	晉級複賽及第一區排名賽

	陽明交大
	1
	1
	1
	4
	
	
	
	
	3
	

	中央大學
	0
	0
	3
	0
	
	
	
	
	4
	


★男生組第三級第一區預賽賽程表   組別：C組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	13
	男三級
	C
	12月03日
	日
	11:00
	臺灣師大—文化大學
	長庚大學
	14：0
	臺灣師大

	14
	男三級
	C
	12月03日
	日
	13:00
	臺北大學—黎明學院
	長庚大學
	2：2
	和局(PK2:3)

	15
	男三級
	C
	12月05日
	二
	13:00
	臺北大學—臺灣師大
	長庚大學
	1：2
	臺灣師大

	16
	男三級
	C
	12月05日
	二
	15:00
	黎明學院—文化大學
	長庚大學
	4：0
	黎明學院

	17
	男三級
	C
	12月07日
	四
	11:00
	文化大學—臺北大學
	長庚大學
	0：6
	臺北大學

	18
	男三級
	C
	12月07日
	四
	15:00
	臺灣師大—黎明學院
	長庚大學
	5：2
	臺灣師大


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
男生組第三級第一區預賽循環賽積分名次表
	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	臺灣師大
	3
	0
	0
	9
	
	
	
	
	1
	晉級複賽及第一區排名賽

	黎明學院
	1
	1
	1
	4
	
	
	
	
	2
	晉級複賽及第一區排名賽

	臺北大學
	1
	1
	1
	4
	
	
	
	
	3
	

	文化大學
	0
	0
	3
	0
	
	
	
	
	4
	


112學年度大專校院足球聯賽
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★男生組第三級第一區預賽賽程表   組別：D組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	19
	男三級
	D
	12月03日
	日
	15:00
	政治大學—長庚大學
	長庚大學
	2：0
	政治大學

	20
	男三級
	D
	12月05日
	二
	11:00
	長庚大學—臺北醫大
	長庚大學
	2：1
	長庚大學

	21
	男三級
	D
	12月07日
	四
	13:00
	臺北醫大—政治大學
	長庚大學
	3：3
	和局


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
男生組第三級第一區預賽循環賽積分名次表
	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	政治大學
	1
	1
	0
	4
	
	
	
	
	1
	晉級複賽及第一區排名賽

	長庚大學
	1
	0
	1
	3
	
	
	
	
	2
	晉級複賽及第一區排名賽

	臺北醫大
	0
	1
	1
	1
	
	
	
	
	3
	


112學年度大專校院足球聯賽
男生組第三級競賽資訊
★第一區分區排名賽：

	
	
	A2萬能科大
	
	
	A1東吳大學

	5-8名
排名賽
	
	
	
	
	

	
	
	B2東華大學
	
	
	B1輔仁大學

	
	
	
	1-4名
排名賽
	
	

	
	
	C2黎明學院
	
	
	C1臺灣師大

	
	
	
	
	
	

	
	
	D2長庚大學
	
	
	D1政治大學

	
	
	
	
	
	


★男生組第三級第一區分區5-8名排名賽賽程表
	場次
	級別
	區別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	22
	男三級
	一
	12月09日
	六
	09:00
	東華大學—黎明學院
	長庚大學
	2：1
	東華大學

	23
	男三級
	一
	12月09日
	六
	11:00
	長庚大學—萬能科大
	長庚大學
	1：3
	萬能科大

	24
	男三級
	一
	12月11日
	一
	09:00
	長庚大學—東華大學
	長庚大學
	0：8
	東華大學

	25
	男三級
	一
	12月11日
	一
	11:00
	萬能科大—黎明學院
	長庚大學
	4：0
	萬能科大

	26
	男三級
	一
	12月12日
	二
	09:00
	黎明學院—長庚大學
	長庚大學
	5：0
	黎明學院

	27
	男三級
	一
	12月12日
	二
	11:00
	東華大學—萬能科大
	長庚大學
	4：2
	東華大學

	【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
男生組第三級第一區分區5-8名排名賽循環賽積分名次表
校名

勝場

和

負場

積分

相關正負球差

相關

進球數

全部正負球差

全部

進球數

名次

備註

東華大學
3
0
0
9
5
榮獲男生組第三級第一區第五名
萬能科大

2

0

1

6

6
榮獲男生組第三級第一區第六名

黎明學院
1
0
2
3
7
榮獲男生組第三級第一區第七名
長庚大學
0
0
3
0
8
榮獲男生組第三級第一區第八名



112學年度大專校院足球聯賽
男生組第三級競賽資訊
★男生組第三級第一區分區1-4名排名賽賽程表
	場次
	級別
	區別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	28
	男三級
	一
	12月09日
	六
	13:00
	輔仁大學—臺灣師大
	長庚大學
	1：5
	臺灣師大

	29
	男三級
	一
	12月09日
	六
	15:00
	政治大學—東吳大學
	長庚大學
	1：1
	和局(PK6:5)

	30
	男三級
	一
	12月11日
	一
	13:00
	政治大學—輔仁大學
	長庚大學
	3：0
	政治大學

	31
	男三級
	一
	12月11日
	一
	15:00
	東吳大學—臺灣師大
	長庚大學
	1：2
	臺灣師大

	32
	男三級
	一
	12月12日
	二
	13:00
	臺灣師大—政治大學
	長庚大學
	1：3
	政治大學

	33
	男三級
	一
	12月12日
	二
	15:00
	輔仁大學—東吳大學
	長庚大學
	2：2
	和局

	【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
男生組第三級第一區分區1-4名排名賽循環賽積分名次表
校名

勝場

和

負場

積分

相關正負球差

相關

進球數

全部正負球差

全部

進球數

名次

備註

政治大學
2
1
0
7
1
榮獲男生組第三級第一區第一名
臺灣師大
2
0

1

6

2
榮獲男生組第三級第一區第二名
東吳大學
0
2
1
2
3
榮獲男生組第三級第一區第三名
輔仁大學
0
1
2
1
4
榮獲男生組第三級第一區第四名



★男生組第三級第一區分區排名

	第一名
	國立政治大學
	第五名
	國立東華大學

	第二名
	國立臺灣師範大學
	第六名
	萬能科技大學

	第三名
	東吳大學
	第七名
	黎明技術學院

	第四名
	輔仁大學
	第八名
	長庚大學


112學年度大專校院足球聯賽
男生組第三級競賽資訊
	★第二區共8隊，分E.F二組循環，取前四名晉級複賽；各組取前三名共6隊參加分區排名賽。

	中正大學
	嘉義大學
	暨南大學
	雲林科大
	聯合大學
	中華大學
	中山醫大
	中國醫大

	
	
	中山醫大
	
	
	中華大學

	E組
	
	
	
	
	

	
	
	雲林科大
	
	
	暨南大學

	
	
	
	F組
	
	

	
	
	聯合大學
	
	
	中正大學

	
	
	
	
	
	

	
	
	嘉義大學
	
	
	中國醫大

	
	
	
	
	
	


★男生組第三級第二區預賽賽程表   組別：E組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	1
	男三級
	E
	12月02日
	六
	09:00
	雲林科大—聯合大學
	吳鳳科大
	12：0
	雲林科大

	2
	男三級
	E
	12月02日
	六
	11:00
	嘉義大學—中山醫大
	吳鳳科大
	0：7
	中山醫大

	3
	男三級
	E
	12月03日
	日
	09:00
	嘉義大學—雲林科大
	吳鳳科大
	0：8
	雲林科大

	4
	男三級
	E
	12月03日
	日
	15:00
	中山醫大—聯合大學
	吳鳳科大
	3：0
	中山醫大

	5
	男三級
	E
	12月05日
	二
	13:00
	聯合大學—嘉義大學
	吳鳳科大
	5：0
	聯合大學

	6
	男三級
	E
	12月05日
	二
	15:00
	雲林科大—中山醫大
	吳鳳科大
	5：0
	雲林科大


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
循環賽積分名次表
	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	雲林科大
	3
	0
	0
	9
	
	
	
	
	1
	晉級複賽及第二區排名賽

	中山醫大
	2
	0
	1
	6
	
	
	
	
	2
	晉級複賽及第二區排名賽

	聯合大學
	1
	0
	2
	3
	
	
	
	
	3
	晉級第二區排名賽

	嘉義大學
	0
	0
	3
	0
	
	
	
	
	4
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★男生組第三級第二區預賽賽程表   組別：F組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	7
	男三級
	F
	12月02日
	六
	13:00
	暨南大學—中正大學
	吳鳳科大
	0：2
	中正大學

	8
	男三級
	F
	12月02日
	六
	15:00
	中國醫大—中華大學
	吳鳳科大
	2：5
	中華大學

	9
	男三級
	F
	12月03日
	日
	11:00
	中國醫大—暨南大學
	吳鳳科大
	1：1
	和局(PK5:4)

	10
	男三級
	F
	12月03日
	日
	13:00
	中華大學—中正大學
	吳鳳科大
	7：1
	中華大學

	11
	男三級
	F
	12月05日
	二
	09:00
	中正大學—中國醫大
	吳鳳科大
	3：1
	中正大學

	12
	男三級
	F
	12月05日
	二
	11:00
	暨南大學—中華大學
	吳鳳科大
	0：5
	中華大學


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
循環賽積分名次表
	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	中華大學
	3
	0
	0
	9
	
	
	
	
	1
	晉級複賽及第二區排名賽

	中正大學
	2
	0
	1
	6
	
	
	
	
	2
	晉級複賽及第二區排名賽

	中國醫大
	0
	1
	2
	1
	
	
	
	
	3
	晉級第二區排名賽

	暨南大學
	0
	1
	2
	1
	
	
	
	
	4
	


★第二區分區排名賽：

	備註：兩隊比賽終場為和局時，不延長加時比賽，即刻比踢罰球點球（五球）決定勝負。


	聯合大學E3
	爭5.6名
	F3中國醫大

	中山醫大E2
	爭3.4名
	F2中正大學

	雲林科大E1
	爭1.2名
	F1中華大學


★男生組第三級第二區分區排名賽賽程表
	場次
	級別
	區別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	13
	男三級
	二
	12月06日
	三
	11:00
	聯合大學—中國醫大
	吳鳳科大
	2：2
	聯合大學
PK5:4

	14
	男三級
	二
	12月06日
	三
	13:00
	中山醫大—中正大學
	吳鳳科大
	1：4
	中正大學

	15
	男三級
	二
	12月06日
	三
	15:00
	雲林科大—中華大學
	吳鳳科大
	0：2
	中華大學

	【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
★男生組第三級第二區分區排名

	第一名
	中華大學
	第四名
	中山醫學大學

	第二名
	國立雲林科技大學
	第五名
	國立聯合大學

	第三名
	國立中正大學
	第六名
	中國醫藥大學


112學年度大專校院足球聯賽
男生組第三級競賽資訊
	★第三區共8隊，獲得上學年度本級第三名及第四名 (臺東大學、高雄師大)為種子隊（先抽1.5號籤），分G.H二組循環，取前四名晉級複賽；各組取前三名共6隊參加分區排名賽。

	成功大學
	中山大學
	高雄師大
	臺東大學
	高雄科大
	南臺科大
	崑山科大
	空軍官校

	
	
	高雄師大
	
	
	臺東大學

	G組
	
	
	
	
	

	
	
	空軍官校
	
	
	南臺科大

	
	
	
	H組
	
	

	
	
	崑山科大
	
	
	高雄科大

	
	
	
	
	
	

	
	
	中山大學
	
	
	成功大學

	
	
	
	
	
	


★男生組第三級第三區預賽賽程表   組別：G組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	1
	男三級
	G
	12月06日
	三
	09:00
	空軍官校—崑山科大
	屏東大學
	1：6
	崑山科大

	2
	男三級
	G
	12月06日
	三
	11:00
	中山大學—高雄師大
	屏東大學
	0：6
	高雄師大

	3
	男三級
	G
	12月07日
	四
	09:00
	中山大學—空軍官校
	屏東大學
	1：3
	空軍官校

	4
	男三級
	G
	12月07日
	四
	15:00
	高雄師大—崑山科大
	屏東大學
	2：3
	崑山科大

	5
	男三級
	G
	12月09日
	六
	13:00
	崑山科大—中山大學
	屏東大學
	8：0
	崑山科大

	6
	男三級
	G
	12月09日
	六
	15:00
	空軍官校—高雄師大
	屏東大學
	0：0
	和局(PK2:3)


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
(國立屏東大學(屏商校區)[900] 屏東縣屏東市民生東路51號)
男生組第三級第三區預賽循環賽積分名次表
	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	崑山科大
	3
	
	
	9
	
	
	
	
	1
	晉級複賽及第三區排名賽

	高雄師大
	1
	1
	1
	4
	
	
	
	
	2
	晉級複賽及第三區排名賽

	空軍官校
	1
	1
	1
	4
	
	
	
	
	3
	晉級第三區排名賽

	中山大學
	0
	0
	3
	0
	
	
	
	
	4
	


112學年度大專校院足球聯賽
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★男生組第三級第三區預賽賽程表   組別：H組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	7
	男三級
	H
	12月06日
	三
	13:00
	南臺科大—高雄科大
	屏東大學
	1：3
	高雄科大

	8
	男三級
	H
	12月06日
	三
	15:00
	成功大學—臺東大學
	屏東大學
	0：4
	臺東大學

	9
	男三級
	H
	12月07日
	四
	11:00
	成功大學—南臺科大
	屏東大學
	1：3
	南臺科大

	10
	男三級
	H
	12月07日
	四
	13:00
	臺東大學—高雄科大
	屏東大學
	2：0
	臺東大學

	11
	男三級
	H
	12月09日
	六
	09:00
	高雄科大—成功大學
	屏東大學
	1：0
	高雄科大

	12
	男三級
	H
	12月09日
	六
	11:00
	南臺科大—臺東大學
	屏東大學
	0：10
	臺東大學


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
(國立屏東大學(屏商校區)[900] 屏東縣屏東市民生東路51號)
男生組第三級第三區預賽循環賽積分名次表
	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	臺東大學
	3
	0
	0
	9
	
	
	
	
	1
	晉級複賽及第三區排名賽

	高雄科大
	2
	0
	1
	6
	
	
	
	
	2
	晉級複賽及第三區排名賽

	南臺科大
	1
	0
	2
	3
	
	
	
	
	3
	晉級第三區排名賽

	成功大學
	0
	0
	3
	0
	
	
	
	
	4
	


★第三區分區排名賽：

備註：兩隊比賽終場為和局時，不延長加時比賽，即刻比踢罰球點球（五球）決定勝負。
	空軍官校G3
	  爭5.6名  
	H3南臺科大

	高雄師大G2
	  爭3.4名  
	H2高雄科大

	崑山科大G1
	  爭1.2名  
	H1臺東大學


★男生組第三級第三區分區排名賽賽程表
	場次
	級別
	區別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	13
	男三級
	三
	12月10日
	日
	11:00
	空軍官校—南臺科大
	屏東大學
	3：2
	空軍官校

	14
	男三級
	三
	12月10日
	日
	13:00
	高雄師大—高雄科大
	屏東大學
	6：2
	高雄師大

	15
	男三級
	三
	12月10日
	日
	15:00
	崑山科大—臺東大學
	屏東大學
	1：0
	崑山科大

	【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
(國立屏東大學(屏商校區)[900] 屏東縣屏東市民生東路51號)


★男生組第三級第三區分區排名

	第一名
	崑山科技大學
	第四名
	國立高雄科技大學

	第二名
	國立臺東大學
	第五名
	空軍軍官學校

	第三名
	國立高雄師範大學
	第六名
	南臺科技大學


112學年度大專校院足球聯賽
男生組第三級競賽資訊
★複賽參賽學校共16隊
	分4組進行循環複賽；預賽各組第一名隊伍(8隊)為種子隊，先抽複賽籤號碼籤(1.5.9.13)再抽(2.6.10.14.)；預賽各分組第一名和第二名球隊於複賽時應分列於不同分組。每組取前二名，共8隊參加決賽。
東吳大學
萬能科大
輔仁大學
東華大學
臺灣師大
黎明學院
政治大學
長庚大學
雲林科大
中山醫大
中華大學
中正大學
崑山科大
高雄師大
臺東大學
高雄科大


	
	
	東吳大學
	
	
	臺灣師大
	
	
	中華大學
	
	
	雲林科大

	甲組
	
	
	乙組
	
	
	丙組
	
	
	
	
	

	
	
	輔仁大學
	
	
	政治大學
	
	
	崑山科大
	丁組
	
	臺東大學

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	黎明學院
	
	
	高雄科大
	
	
	長庚大學
	
	
	中正大學

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	中山醫大
	
	
	東華大學
	
	
	萬能科大
	
	
	高雄師大

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


★男生組第三級複賽賽程表   組別：甲組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	1
	男三級
	甲
	03月03日
	日
	09:00
	輔仁大學—黎明學院
	長庚大學
	3：1
	輔仁大學

	2
	男三級
	甲
	03月03日
	日
	11:00
	中山醫大—東吳大學
	長庚大學
	1：3
	東吳大學

	3
	男三級
	甲
	03月04日
	一
	09:00
	東吳大學—黎明學院
	長庚大學
	2：3
	黎明學院

	4
	男三級
	甲
	03月04日
	一
	15:00
	中山醫大—輔仁大學
	長庚大學
	1：3
	輔仁大學

	5
	男三級
	甲
	03月06日
	三
	13:00
	黎明學院—中山醫大
	長庚大學
	4：1
	黎明學院

	6
	男三級
	甲
	03月06日
	三
	15:00
	輔仁大學—東吳大學
	長庚大學
	1：3
	東吳大學


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
循環賽積分名次表
	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	東吳大學
	2
	0
	1
	6
	1
	
	
	
	1
	晉級1-8名決賽

	輔仁大學
	2
	0
	1
	6
	0
	
	
	
	2
	晉級1-8名決賽

	黎明學院
	2
	0
	1
	6
	-1
	
	
	
	3
	

	中山醫大
	0
	0
	3
	0
	
	
	
	
	4
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男生組第三級競賽資
★男生組第三級複賽賽程表   組別：乙組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	7
	男三級
	乙
	03月03日
	日
	13:00
	政治大學—高雄科大
	長庚大學
	1：0
	政治大學

	8
	男三級
	乙
	03月03日
	日
	15:00
	東華大學—臺灣師大
	長庚大學
	0：1
	臺灣師大

	9
	男三級
	乙
	03月04日
	一
	11:00
	東華大學—政治大學
	長庚大學
	3：3
	和局(PK2:3)

	10
	男三級
	乙
	03月04日
	一
	13:00
	臺灣師大—高雄科大
	長庚大學
	0：0
	和局(PK1:0)

	11
	男三級
	乙
	03月06日
	三
	09:00
	高雄科大—東華大學
	長庚大學
	1：5
	東華大學

	12
	男三級
	乙
	03月06日
	三
	11:00
	政治大學—臺灣師大
	長庚大學
	3：4
	臺灣師大


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
循環賽積分名次表
	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	臺灣師大
	2
	1
	1
	7
	
	
	
	
	1
	晉級1-8名決賽

	政治大學
	1
	1
	1
	4
	
	
	
	
	2
	晉級1-8名決賽

	東華大學
	1
	1
	1
	4
	
	
	
	
	3
	

	高雄科大
	0
	1
	2
	1
	
	
	
	
	4
	


★男生組第三級複賽賽程表   組別：丙組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	13
	男三級
	丙
	03月05日
	二
	09:00
	崑山科大—長庚大學
	長庚大學
	5：0
	崑山科大

	14
	男三級
	丙
	03月05日
	二
	11:00
	萬能科大—中華大學
	長庚大學
	1：3
	中華大學

	15
	男三級
	丙
	03月07日
	四
	09:00
	萬能科大—崑山科大
	長庚大學
	0：0
	和局(PK2:3)

	16
	男三級
	丙
	03月07日
	四
	15:00
	中華大學—長庚大學
	長庚大學
	4：0
	中華大學

	17
	男三級
	丙
	03月08日
	五
	13:00
	長庚大學—萬能科大
	長庚大學
	3：4
	萬能科大

	18
	男三級
	丙
	03月08日
	五
	15:00
	崑山科大—中華大學
	長庚大學
	5：1
	崑山科大


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
循環賽積分名次表
	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	崑山科大
	2
	1
	0
	7
	
	
	
	
	1
	晉級1-8名決賽

	中華大學
	2
	0
	1
	6
	
	
	
	
	2
	晉級1-8名決賽

	萬能科大
	1
	1
	1
	4
	
	
	
	
	3
	

	長庚大學
	0
	0
	3
	0
	
	
	
	
	4
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★男生組第三級複賽賽程表   組別：丁組

	場次
	級別
	組別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	19
	男三級
	丁
	03月05日
	二
	13:00
	臺東大學—中正大學
	長庚大學
	14：0
	臺東大學

	20
	男三級
	丁
	03月05日
	二
	15:00
	高雄師大—雲林科大
	長庚大學
	2：0
	高雄師大

	21
	男三級
	丁
	03月07日
	四
	11:00
	高雄師大—臺東大學
	長庚大學
	2：1
	高雄師大

	22
	男三級
	丁
	03月07日
	四
	13:00
	雲林科大—中正大學
	長庚大學
	9：0
	雲林科大

	23
	男三級
	丁
	03月08日
	五
	09:00
	中正大學—高雄師大
	長庚大學
	0：16
	高雄師大

	24
	男三級
	丁
	03月08日
	五
	11:00
	臺東大學—雲林科大
	長庚大學
	1：4
	雲林科大


【註】排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
循環賽積分名次表

	校名
	勝場
	和
	負場
	積分
	相關正負球差
	相關

進球數
	全部正負球差
	全部

進球數
	名次
	備註

	高雄師大
	3
	0
	0
	9
	
	
	
	
	1
	晉級1-8名決賽

	雲林科大
	2
	0
	1
	6
	
	
	
	
	2
	晉級1-8名決賽

	臺東大學
	1
	0
	2
	3
	
	
	
	
	3
	

	中正大學
	0
	0
	3
	0
	
	
	
	
	4
	


112學年度大專校院足球聯賽
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★男生組第三級決賽：取複賽各分組(甲.乙.丙.丁組)前二名，參加一至八名單敗名次決賽。
	甲1
	甲2
	乙1
	乙2
	丙1
	丙2
	丁1
	丁2
	

	東吳大學
	輔仁大學
	臺灣師大
	政治大學
	崑山科大
	中華大學
	高雄師大
	雲林科大
	


備註：決賽第7.8.11.12場次，兩隊比賽終場和局時，應休息10分鐘後延長加時比賽20分鐘(上下

      半場各10分鐘)；如再和局，即刻比踢罰球點球（五球）決定勝負。（其餘場次兩隊比賽終場和局時，不延長加時比賽）
                                     12(爭1.2名)
                      7              11(爭3.4名)            8

                  1                2                3                4
	甲
1
東
吳
大
學
	丙
2
中
華
大
學
	乙
2
政
治
大
學
	丁
1
高
雄
師
大
	丙
1
崑
山
科
大
	甲
2
輔
仁
大
學
	丁
2
雲
林
科
大
	乙
1
臺
灣
師
大


10(爭5.6名)

5               9(爭7.8名)            6

	1
敗

	2
敗

	3
敗

	4
敗
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★男生組第三級決賽賽程表　組別：第一至八名單敗名次賽：
	場次
	級別
	賽別
	比賽日期
	星期
	比賽時間
	比賽隊伍
	比賽地點
	比賽成績
	獲勝隊伍

	1
	男三級
	決
	03月16日
	六
	09:00
	東吳大學—中華大學
	屏東大學
	中華大學棄賽

	2
	男三級
	決
	03月16日
	六
	11:00
	政治大學—高雄師大
	屏東大學
	0：3
	高雄師大

	3
	男三級
	決
	03月16日
	六
	13:00
	崑山科大—輔仁大學
	屏東大學
	3：0
	崑山科大

	4
	男三級
	決
	03月16日
	六
	15:00
	雲林科大—臺灣師大
	屏東大學
	1：0
	雲林科大

	5
	男三級
	決
	03月17日
	日
	09:00
	1敗—政治大學
	屏東大學
	中華大學棄賽

	6
	男三級
	決
	03月17日
	日
	11:00
	輔仁大學—臺灣師大
	屏東大學
	0：0
	輔仁大學
PK4:3

	7
	男三級
	決
	03月17日
	日
	13:00
	東吳大學—高雄師大
	屏東大學
	0：5
	高雄師大

	8
	男三級
	決
	03月17日
	日
	15:00
	崑山科大—雲林科大
	屏東大學
	4：0
	崑山科大

	9
	男三級
	決
	03月18日
	一
	11:00
	5敗—臺灣師大
	屏東大學
	中華大學棄賽

	10
	男三級
	決
	03月18日
	一
	13:00
	政治大學—輔仁大學
	屏東大學
	2：0
	政治大學

	11
	男三級
	決
	03月18日
	一
	15:00
	東吳大學—雲林科大
	屏東大學
	1：2
	雲林科大

	12
	男三級
	決
	04月01日
	一
	12:00
	高雄師大—崑山科大
	輔仁大學
	3：2
	高雄師大


備註：排在前面球隊應著深色球衣，排在後面球隊應著淺色球衣參賽。
(國立屏東大學(屏商校區)[900]屏東縣屏東市民生東路51號)
★男生組第三級名次表

	第一名
	國立高雄師範大學
	第五名
	國立政治大學

	第二名
	崑山科技大學
	第六名
	輔仁大學

	第三名
	國立雲林科技大學
	第七名
	  國立臺灣師範大學

	第四名
	東吳大學
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